
 

 

 
Załącznik nr 1  
do Uchwały nr LV/270/18              
  Rady Gminy Marciszów              

  z dnia 30.08.2018 r.              

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

 
Przed zmianą 

 

Zmiana 

  

 
Po zmianie 

 

         

  758      Różne rozliczenia  6 328 773,00   42 755,75  6 371 528,75  
                  

 
    75814    Różne rozliczenia finansowe  25 300,00   42 755,75  68 055,75 
        

Dotacje celowe otrzymane  budżetu państwa na realizację własnych 
          

      

2030 
  

0,00 
  

16 522,46 
 

16 522,46 
 

       zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)      

      
6330 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
0,00 

  
26 233,29 

 
26 233,29 

 
       zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków      

        powiatowo-gminnych)           
        

Razem: 

  

21 759 865,05 

  

42 755,75 

  

21 802 620,80 
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